32,000 Unidade 1.151,33 36.842,56

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 5.055.867,90 (cinco milhões e cinquenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e sete
reais e noventa centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A decisão pelo não parcelamento do objeto da contratação foi tomada com base em
uma avaliação detalhada dos seguintes aspectos:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: